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Rantasalmen kunta ja Ruokavirasto ovat solmineet 1.5.2023 voimaan 
tulleen maksajavirastosopimuksen, joka on jatkoa 1.1.2013 alkaneelle 
ja 1.1.2015 uusitulle maksajavirastosopimukselle. Sopimuksen 
mukaisesti kunta on sitoutunut järjestämään maataloushallinnon 
kuntien muodostamalla yhteistoiminta-alueella niin, että 
maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuksi Euroopan unionin ja 
kansallisen lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla (laki 
maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 210/2010, 2 §). 
 
Maksajavirastosopimusta sovelletaan siirrettyihin 
maksajavirastotehtäviin, jotka koskevat viljelijätukia. Sopimuksessa 
on määritelty mm. maksajavirastotehtävien hoitamiseen tarvittavia 
henkilöstöresursseja koskeva standardi sekä muut tehtävien hoidon 
sisäiselle organisoinnille kunnassa asetettavat vaatimukset.  
 
Maksajavirastosopimuksen mukaisesti EU:n yhteisen 
maatalouspolitiikan mukaisten tukijärjestelmien tukimenojen 
tarkastuksen ja esittelyn sekä hyväksymisen rahamääräiset rajat on 
määriteltävä kyseisiä tehtäviä hoitaville henkilöille. Rahamääräiset 
toimivaltarajat on tarkistettava aina tarvittaessa ja kun tehtäviä 
hoitavaan henkilöstöön on tullut muutoksia. 
 
Lisäksi maaseutuhallinnon yksikölle on nimettävä vastuuhenkilö, 
joka päätoimisesti hoitaa maaseutuhallinnon tehtäviä ja johtaa 
tehtäviä hoitavaa yksikköä. Nimettävällä henkilöllä on oltava 
asianmukainen koulutus ja/tai riittävä käytännön ja muu kokemus 
kunnan maaseutuhallinnon vastuualueen tehtävistä. 
 
Viljelijätukien tarkastukseen, esittelyyn ja hyväksymiseen liittyviä 
tehtäviä hoitaville henkilöille on Rantasalmen maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueella tarkoituksenmukaista määritellä 
rahamääräiseksi toimivaltarajaksi 500 000 euroa, sillä yksittäisen 
tukihakemuksen maksu voi ylittää alemman, 300 000 euron rajan. 
 
Rantasalmen kunta vastuukuntana huolehtii, että asetettuja 
hyväksymisrajoja noudatetaan ja on tietoinen, että 
hyväksymisrajoihin voidaan kohdistaa siirrettyjä 
maksajavirastotehtäviä koskevaa valvontaa. 
 



Rantasalmen kunnan päätöksenteossa on tällä hetkellä 
hallintosäännön päivistys 1.1.2024 lukien. Päätöksenteossa olevassa 
hallintosääntöluonnoksessa nimetään maaseutuhallinnon yksikön 
vastuuhenkilö ja vastuuhenkilöksi siinä määrätään maaseutupäällikkö. 
 
Maksajavirastosopimus ja tehtäviä hoitavien henkilöiden 
rahamääräiset rajat -taulukko ovat liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää; 
1) viljelijätukien tarkastukseen, esittelyyn ja hyväksymiseen liittyviä 
tehtäviä hoitavien henkilöiden rahamääräiset toimivaltarajat liitteen 
mukaisesti sekä 
2) että maaseutuhallinnon vastuuhenkilö on maaseutupäällikkö. 
 
2-kohdan osalta tämä kunnanhallituksen päätös on voimassa siihen 
asti, kunnes maaseutuhallinnon vastuuhenkilö on määrätty erikseen 
voimassa olevassa hallintosäännössä. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


